АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2019 № 26/П/93

г. Тогучин

Об утверждении плана мероприятий по реализации стратегии

социально-экономического развития Тогучинского района

Новосибирской области до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ

«О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства Новосибирской области от 01.12.2015 № 420-п «Об

утверждении Порядка разработки и корректировки плана мероприятий по

реализации стратегии социально-экономического развития Новосибирской

области», постановлением администрации Тогучинского района

Новосибирской области от 10.06.2016 № 422 «О порядке разработки и

корректировки плана мероприятий по реализации стратегии социально –

экономического развития Тогучинского района Новосибирской области»,

администрация Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по реализации стратегии социально-

экономического развития Тогучинского района Новосибирской области до

2030 года, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Тогучинского района

Новосибирской области (Чумакова В.А.) опубликовать настоящее

постановление в периодическом печатном издании органов местного

самоуправления «Тогучинский вестник».

3. Отделу общественных связей администрации Тогучинского района

Новосибирской области (Семенцова А.Г.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Тогучинского района

Новосибирской области.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя администрации Тогучинского района Новосибирской

области Папко Н.Н.

И.о. Главы Тогучинского района

Новосибирской области                                                                Н.Н. Папко

Моторова

28-930